南政地〔2025〕56号

南安市人民政府关于
美林街道观音山片区西侧A地块
商住项目重新约定开竣工时间的批复

市资源局：

《南安市自然资源局关于美林街道观音山片区西侧A地块商住项目重新约定开竣工时间的请示》（南资源〔2025〕460号）收悉。为节约集约利用土地，提高土地利用效率，根据《中华人民共和国土地管理法》和《闲置土地处置办法》（国土资源部令第53号）等法律法规规定，现就美林街道观音山片区西侧A地块商住项目用地处置方案批复如下：
鉴于美林街道观音山片区西侧A地块商住项目用地系因地块尚有部分建筑未完成征迁，尚未达到开工条件，致使项目未能按合同约定时间开工建设，属于政府行为导致。现国有建设用地使用权人申请重新约定开竣工时间，根据《中华人民共和国土地管理法》《国有土地使用权出让合同》等规定，同意：

按延长动工开发建设期限的方式对美林街道观音山片区西侧A地块商住项目用地进行处置，由你局与项目业主签订补充协议，重新约定开竣工时间，延长动工开发期限最长不得超过一年。

特此批复！

    南安市人民政府
                               2025年6月12日

（此件主动公开）

抄送：美林街道办事处。

市政府王连赞市长，市委周全常委。

南安市人民政府办公室                   2025年6月13日印发
PAGE
— 1 —